
Zarządzenie Nr 2810/2021 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  10 września 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 891/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dn.  
9 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Nagrody Literackiej im. 
Witolda Gombrowicza.  
 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 2570/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 czerwca 
2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
z późn. zm. oraz Uchwały nr 139/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 czerwca 2015 r.  
o ustanowieniu Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 891/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dn. 9 listopada 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza w § 2 po ust. 3 
dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu: 
 
„4. Wszyscy nominowani do Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza otrzymują 
wyróżnienia finansowe przyznawane przez współorganizatora konkursu. 
 
5. Wysokość wyróżnień dla nominowanych oraz środki na ten cel określane  
i zabezpieczane będą corocznie przez współorganizatora konkursu.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


